

## ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

### ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ OPERACIJŲ CENTRO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2020 m. gegužės 19 d. Nr. KO- *115 (1348)*

Šiauliai

Posėdis įvyko 2020-05-19 11.00 – 11.30 val. nuotoliniu būdu (pasitelkiant informacines ir ryšių technologijas)

Posėdžio pirmininkė – Regina Rupšienė, Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore.

Posėdžio sekretorė – Jurgita Jurgaitienė, Bendrųjų reikalų skyriaus vyresnioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo: Rita Žadeikytė, Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro (ESOC) visuomenės informavimo grupės vadovė, Inga Rimgailienė, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovė, Jurgita Mickūnė, Teisės ir personalo administravimo skyriaus vedėja, Vilija Vaičekauskienė, ESOC administravimo, elektroninių ryšių organizavimo ir palaikymo grupės vadovė, Jonas Kiriliauskas, ESOC operacinio vertinimo, ekstremaliųjų situacijų prevencijos ir informacijos valdymo grupės vadovas, Jolanta Šiuparienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas, Danguolė Kraskauskienė, Šiaulių rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro direktorė.

SVARSTYTA. Einamieji klausimai.

Regina Rupšienė, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore, supažindino posėdžio dalyvius su Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo naujausiais priimtais sprendimais.

Posėdžio nariai aptarė teisės aktų dėl COVID-19 (koronaviruso infekcijos) pakeitimus ir jų įgyvendinimą.

Išsamiau diskutuota dėl Valstybės operacijų vadovo 2020 m. gegužės 11 d. sprendimo Nr. V-1118 „Dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) valdymo priemonių valstybės ir savivaldybių institucijų, įstaigų, valstybės ir savivaldybių valdomų įmonių darbo vietoms“.

Regina Rupšienė, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore, pažymėjo, kad sprendimą derėtų perduoti susipažinti ir vadovautis įstaigų vadovams. Prašė Jurgitos Mickūnės sprendimą perduoti el. paštu visų įstaigų vadovams.

Jurgita Mickūnė, Teisės ir personalo administravimo skyriaus vedėja, informavo, kad yra rengiamas direktoriaus įsakymas dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. A-468 „Dėl savivaldybės administracijos darbo organizavimo“ pakeitimo.

Regina Rupšienė, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore, informavo, kad Valstybės operacijų vadovo 2020 m. gegužės 18 d. sprendimu Nr. V-1197 skirta papildomai asmens apsaugos priemonių Šiaulių rajono savivaldybei.

Vilija Vaičekauskienė, ESOC administravimo, elektroninių ryšių organizavimo ir palaikymo grupės vadovė, pateikė informaciją dėl asmeninės apsaugos priemonių naudojimo ir poreikio planavimo. Asmens apsaugos priemonių įstaigos netrūksta, visų poreikiai patenkinti.

Inga Rimgailienė, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovė, pažymėjo, kad 2020 m. gegužės 20 d. įsigaliojus Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios

situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. gegužės 15 d. sprendimui Nr. V-1184 „Dėl ėminių laboratoriniams tyrimams COVID-19 ligai (koronaviruso infekcijai) nustatyti paėmimo savivaldybių mobiliuose punktuose“ keisis šiuo metu galiojanti laboratorinių tyrimų COVID-19 ligai (koronaviruso infekcijai) nustatyti organizavimo tvarka. Nėra aišku, kaip reikės įgyvendinti šį sprendimą. Laukiama rekomendacijų iš LR Sveikatos apsaugos ministerijos.

Jolanta Šiuparienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas, kalbėjo, kad nuo gegužės 18 d. veiklą pradėjo suaugusiųjų žmonių su negalia ir pagyvenusių žmonių dienos ir užimtumo centrai Šiaulių rajone. Veikla vykdoma pagal visus pateiktus reikalavimus ir rekomendacijas. Asmens apsaugos priemonių poreikis patenkintas. Priemonėmis yra aprūpinti darbuotojai ir klientai. Nuo gegužės 25 d. klientų skaičius padidės.

NUTARTA.

Pavesti Jurgitai Mickūnei, Teisės ir personalo administravimo skyriaus vedėjai, Valstybės operacijų vadovo 2020 m. gegužės 11 d. sprendimą Nr. V-1118 „Dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) valdymo priemonių valstybės ir savivaldybių institucijų, įstaigų, valstybės ir savivaldybių valdomų įmonių darbo vietoms“ perduoti el. paštu visų įstaigų vadovams.

Posėdžio pirmininkė



Regina Rupšienė

Posėdžio sekretorė



Jurgita Jurgaitienė